
                                                 
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.01.2021                                        м. Глухів                           №  16 

 
 

Про встановлення тарифів на  

послуги з перевезення пасажирів  

на автобусних маршрутах  

загального користування   

м. Глухова  

 

 

 

 Розглянувши  звернення  перевізників м. Глухова Дмитренка О.А. та 

Буйди Н.М., керуючись статтею 10 Закону України «Про автомобільний 

транспорт», наказом  Міністерства транспорту та зв’язку України від 17.11.2009 

№ 1175 «Про затвердження Методики розрахунку тарифів на послуги 

пасажирського автомобільного транспорту»,  підпунктом 2 пункту «а» статті 28 

та частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  ВИРІШИВ: 

  
 1. Встановити тарифи на перевезення пасажирів на міських автобусних 

маршрутах загального користування  м. Глухова, що надаються підприємцями 

Дмитренком О.А. та Буйдою Н.М. згідно додатку. 

 2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 18.05.2018 № 133 «Про встановлення тарифів на послуги з 

перевезення пасажирів на маршрутах загального користування м. Глухова». 

 3. Визнати, що це рішення набирає чинності з 01 лютого 2021 року. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради Ткаченка О.О. 

 

 

Міський голова                                                                 Надія ВАЙЛО 

 

 

 

 

          



                                    Додаток 

                                                                                до рішення виконавчого комітету 

                                                  21.01.2021  № 16 

 

Тарифи  

на перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах   

загального користування м. Глухова   

 

 № 

мар

шру 

ту 

 

Назва 

маршруту 

 

Режим 

руху 

 

Перевізник 

Тариф на 

проїзд 

одного 

пасажира

грн. 

Тариф на 

проїзд 

дитини 

шкільно 

го віку,           

грн. 

1 «Корпорація 

«Гуматекс»- залізнична 

станція «Глухів» 

маршрутне 

таксі 

ФОП   

Дмитренко О.А. 

5,00 3,00 

2 «ЦРЛ - школа № 5» маршрутне 

таксі 

ФОП   

Дмитренко О.А. 

5,00 3,00 

3 «вул. Заводська –                      

вул. Пушкіна» 

маршрутне 

таксі 

ФОП   

Дмитренко О.А. 

5,00 3,00 

4 «вул. Некрасова-                         

вул. Джерельна» 

маршрутне 

таксі 

ФОП   

Дмитренко О.А. 

5,00 3,00 

5 «Агрофірма «Усівська» 

-            вул. Гоголя -                               

вул. Хреннікова» 

маршрутне 

таксі 

ФОП                

Буйда Н.М.  

5,00 3,00 

6 «вул. Шевченка –                                          

вул. Путивльська»  

маршрутне 

таксі 

ФОП               

Буйда Н.М. 

5,00 3,00 

4-П «вул. Джерельна – 

Центр -вул. Некрасова» 

звичайний 

режим 

ФОП  

Дмитренко О.А. 

4,00 3,00 

7-П «вул. Веригінська  - 

Центр - вул.  

Покровська» 

звичайний 

режим 

ФОП   

Дмитренко О.А. 

4,00 3,00 

8-П «с. Сліпород –                                    

вул. Заводська-Центр» 

звичайний 

режим 

ФОП   

Дмитренко О.А. 

4,00 3,00 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету міської ради                                                              Лариса ГРОМАК 
 


